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Р.БР. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТУМ НА РАЃАЊЕ ПРЕДМЕТ

1 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Белимова Марија 14.08.1999 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Божиновска Јана 17.04.1990 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Вангиевски Димче 20.09.1980 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Давкова Македонка 07.10.1969 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димоска Невена 11.08.1996 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дишлиеска Шутиноска Елена 06.11.1984 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓонеска Наташа 26.11.1995 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зиба Замира 22.12.1981 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Иванова Лидија 12.11.1991 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Костовски Ристе 04.01.1998 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мицев Горан 01.04.1982 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пупунчевски Раде 19.02.1968 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рингачев Томчо 17.08.1980 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристова  Милена 26.05.1992 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Саботиновска  Катерина 24.06.1995 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Смилевски Лука 18.11.1998 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Теофиловски Стефан 29.04.2004 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тодоровски Никола 07.10.1996 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајковска Наташа 08.02.1982 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

20 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чапкуноска Јадрана 27.03.1994 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

21 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Џепческа Тамара 05.08.1994 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

22 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Анѓелески Јовче 08.08.1980 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

23 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Антиќ Сања 14.04.1996 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

24 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Аслани Шкелзен 13.01.1995 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

25 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Бојаџиска Наталија 07.06.1977 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

26 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Бошковиќ Милошевска Нада 09.02.1974 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

27 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Голиќ Елена 30.12.1997 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

28 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Грозданова Драгица 27.09.1980 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

29 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Дончевски Дорис 09.12.1992 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

30 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Зеќири Иљаз 15.02.1980 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

31 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ивановска Мила 07.08.1998 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

32 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Јонузи Мируш 08.07.1976 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

33 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Коцев Миле 24.08.1978 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

34 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Лимани Ермал 20.06.2004 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

35 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Милески Хелена 25.06.1991 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

36 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Неџипи Кимете 29.11.1993 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

37 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Николиќ Марија 06.12.1993 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

38 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Нисева Мери 28.02.1992 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

39 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Пешевски Сашко 03.01.1981 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

40 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Реџа Љирим 16.04.1983 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

41 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Сидовска Емилија 16.01.1998 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

42 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Сливјановска Наташа 26.12.1992 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

43 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Соколов Елена 11.02.1993 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

44 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојановска Џени 06.05.1971 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

45 27.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Шундовска Мартина 22.03.1994 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


